

Dr Bonde Holding ApS

Bernstorffsvej 128, st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 43 61 74 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Christian Torsten Bonde
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Dr Bonde Holding ApS
Bernstorffsvej 128, st.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 43 61 74 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Torsten Bonde

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Speciallægeselskabet Chr. Bonde ApS, Klampenborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder og projekter samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -69.077 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 901.179 kr. mod 626.564 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

Note	1/1 2024	2/11 2022
	- 31/12 2024	- 31/12 2023
	kr.	kr.
Bruttotab	-69.077	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.006.480	0
Indtægter af kapitalinteresser	-65.391	624.109
Andre finansielle indtægter	15.765	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.800	-229
Resultat før skat	885.977	623.880
Skat af årets resultat	15.202	2.684
Årets resultat	901.179	626.564
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	624.109
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	644.179	2.455
Disponeret i alt	901.179	626.564



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.572.654	688.174
3	Kapitalinteresser	97.294	162.685
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.669.948</u>	<u>850.859</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.669.948</u>	<u>850.859</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>348.722</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>348.722</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>215.302</u>	<u>58.476</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>564.024</u>	<u>58.476</u>
	Aktiver i alt	<u>2.233.972</u>	<u>909.335</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	42.000	42.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.469.948	810.858
Overført resultat	24.639	39.549
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	1.671.587	892.407
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	472.253	0
Selskabsskat	83.520	0
Anden gæld	6.612	16.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	562.385	16.928
Gældsforpligtelser i alt	562.385	16.928
Passiver i alt	2.233.972	909.335

1 Mikrovirksomhed

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	42.000	810.858	39.550	0	892.408
Resultatandel	0	659.090	-14.911	135.000	779.179
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	122.000	0	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-122.000	0	-122.000
	42.000	1.469.948	24.639	135.000	1.671.587



Noter

1. Mikrovirksomhed

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med reglerne for mikrovirksomheder i regnskabsklasse B. Der er, jf. årsregnskabslovens § 22 b, ikke oplyst om gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2024	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2024	648.174	-82.128
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.006.480	730.302
Udbytte	-122.000	0
Opskrivninger 31. december 2024	1.532.654	648.174
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.572.654	688.174
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Speciallægeselskabet Chr. Bonde ApS	Klampenborg	100 %
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2024	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar 2024	137.685	152.731
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-65.391	-15.046
Opskrivninger 31. december 2024	72.294	137.685
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	97.294	162.685



Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


